
UCHWAŁA Nr XXXVI/286/2014 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 16 kwietnia 2014r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Powiatu na 2014 rok 
 
 
 
 Na podstawie § 15 ust.1 Statutu Powiatu Ostródzkiego (Dz. Urz. Woj. Warm.- 
Maz. z 2008r. Nr 34, poz.754) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się roczny plan pracy Rady Powiatu na rok 2014, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 

Na podstawie § 15 ust.1 Statutu Powiatu Ostródzkiego, Rada działa zgodnie  
z uchwalonym do dnia 31 marca rocznym planem pracy. Projekt rocznego planu 
pracy przedkłada Radzie Przewodniczący. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały  
Nr XXXVI/286/2014 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 16 kwietnia 2014r. 

 
 

PLAN PRACY RADY POWIATU W OSTRÓDZIE NA ROK 2014 
 
 

Tematy Termin 
1. Sprawozdania z działalności komisji stałych w 2013 roku. 

2. Określenie zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i 
społecznej, na realizacje których w 2014 roku przeznacza się 
środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych. 

3. Tematy związane z bieżącą działalnością samorządu. 

 
 
I kwartał 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu za 2013 rok. 

2. Sprawozdania z działalności powiatowych służb, inspekcji i 
straży w 2013 roku. 

3. Sprawozdanie z realizacji rocznego programu współpracy 
Powiatu Ostródzkiego z organizacjami pozarządowymi w 2013 
roku. 

4. Ustalenie wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie 
obiektów pływających. 

5. Tematy związane z bieżącą działalnością samorządu. 

 
 
II kwartał 

1. Sprawozdanie z realizacji rocznego planu kontroli Komisji 
Rewizyjnej za okres I półrocza 2014 roku. 

2. Tematy związane z bieżącą działalnością samorządu. 

 
III kwartał 

1. Uchwalenie budżetu powiatu na 2015 rok. 
2. Uchwalenie „Rocznego programu współpracy Powiatu 

Ostródzkiego   z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego  na 
rok 2015”. 

3. Ustalenie rozkładu godzin pracy oraz dyżurów aptek 
ogólnodostępnych na terenie Powiatu Ostródzkiego w 2015 
roku. 

4. Ustalenie wysokości opłat i kosztów za usuwanie pojazdów z 
dróg i ich przechowywanie obowiązujących w 2015 roku. 

5. Podsumowanie kadencji Rady. 

6. Tematy związane z bieżącą działalnością samorządu. 

 
 
 
 
 
 
IV kwartał 

 
 
 


